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Łódki do kąpieli BIOplastik 5 sztuk Happy
World 0 m+

Cena 25,00 zł

Kod producenta 22283

Kod EAN 8711866222834

Producent Happy World

Opis produktu
Przedstawiamy zestaw 5 kolorowych łódek do kąpieli BIOplastik holenderskiej marki Happy World, który zapewni Twojemu
dziecku mnóstwo radości podczas kąpieli, a jednocześnie wspomoże jego rozwój. To idealna zabawka dla maluszków od
pierwszych chwil ich życia, wykonana z bezpiecznego i ekologicznego materiału, który jest przyjazny zarówno dla dziecka, jak i
dla naszej planety.
Zalety dla rozwoju dziecka:
 
Rozwój motoryki dużej i małej: Łódki do kąpieli zachęcają maluszka do aktywności w wodzie, rozwijając zdolności motoryczne.
Zabawa łódkami w wodzie sprzyja ćwiczeniom rąk i nóg, wspomagając rozwój motoryki dużej, a chwytanie i przesuwanie łódek
w rączkach rozwija motorykę małą.
 
Stymulacja zmysłów: Pastelowe łódki przyciągają wzrok dziecka, a zabawa nimi w wodzie angażuje także zmysł dotyku i
słuchu. Dźwięki powstające podczas kontaktu z wodą oraz różnorodność kolorów wzmacniają rozwój zmysłów i percepcji
dziecka.
 
Bezpieczna zabawa: łódki zostały wykonane z bio plastiku ze słomy pszennej, co sprawia, że są bezpieczne dla dziecka i
przyjazne dla środowiska. Charakterystyczne dla zabawek z dodatkiem słomy pszennej są beżowe malutkie kropki.To idealne
rozwiązanie dla rodziców szukających zabawek ekologicznych, które nie tylko bawią, ale i dbają o przyszłość naszej planety.
 
Wspieranie kreatywności: Łódki do kąpieli stwarzają możliwość twórczej zabawy, rozwijając wyobraźnię maluszka. Dzieci mogą
tworzyć własne historie, obserwując, jak łódki pływają po wodzie, co sprzyja rozwojowi kreatywności i wyobraźni.
 
Zalecamy wiek 0+
Wymiar opakowania/kartoniku: 15x 8x15 cm 
 
Zgodne z normą EN 71, CE.
Ważne: zabawka odpowiednia dla dzieci od urodzenia.
Skład: PP z tworzywa sztucznego PE połączone z BIoplastikim ze słomy pszennej
 
Uwaga: 2 wersje kolorystyczne, wysyłane losowo
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